
         
 

 
 

CZ
N 

1 

Magnetický bezdrátový nabíjecí stojan 
Uživatelská příručka 

 
Děkujeme, že jste si vybrali mobilní 
powerbanku vyráběnou naší společností. 
Abyste s tímto výrobkem měli lepší 
zkušenosti, přečtěte si prosím před 
použitím pečlivě tuto uživatelskou 
příručku.  
 
1. Stojan lze používat jako magnetickou 
bezdrátovou nabíjecí mobilní powerbanku, 
kompatibilní s mobilními telefony Apple 
řady 12 a vyšší. 
2. Stojan lze používat jako běžnou 
bezdrátovou nabíjecí mobilní powerbanku 
a je kompatibilní se všemi mobilními 
telefony, které podporují protokol Qi. 
Podporuje mobilní telefony OP, HW, XM a 
SAM, které podporují bezdrátové nabíjení. 
3. Lze ho používat jako přenosnou 
powerbanku, je malý a lehký, snadno se 
přenáší a podporuje nabíjení 99 % 
mobilních telefonů. 
4. Lze ho používat jako bezdrátový 
nabíjecí stojánek, umístit na pracovní stůl 
a kdykoli nabíjet. 
 
Poznámka: Popis funkce bezdrátového 
nabíjení 
* Umístěte telefon na bezdrátovou 
nabíječku a stisknutím bočního tlačítka 
zapněte funkci bezdrátového nabíjení. 
* Při nabíjení mobilní powerbanky pomocí 
nabíječky, když je vstup v režimu rychlého 
nabíjení a powerbanka je nastavena na 
bezdrátové nabíjení, můžete použít funkci 
bezdrátového rychlonabíjení. Pokud 
nejprve zapnete bezdrátové nabíjení a 
k nabíjení powerbanky používáte 
nabíječku, je v tuto chvíli k dispozici pouze 
funkce běžného bezdrátového nabíjení 
5 W. 
* Během procesu nabíjení plně nabitou 
mobilní powerbankou přejděte kvůli 
nabíjecímu protokolu do stavu 5 V na 
vstupu, zapněte v tomto okamžiku 
bezdrátové nabíjení a k dispozici bude 
pouze běžné nabíjení 5 W. Při odpojení ze 
zásuvky po vložení nabíjecího kabelu lze 
bezdrátové nabíjení automaticky 
restartovat a přejít do režimu rychlého 
nabíjení. 
 
Vlastnosti produktu 
* 15W bezdrátový výstup, neomezené 
rychlé nabíjení pomocí magnetů. 

* Nově tři v jednom: powerbanka + 
bezdrátový nabíjecí stojan + magnetické 
uchycení 
* Rychlonabíjení 18 W / PD 20 W, vysoká 
účinnost nabíjení. 
* Zařízení lze nabíjet i vybíjet současně a 
mobilní telefon i powerbanku lze rychle 
plně nabít. 
* LED indikátor, který ukazuje výkon 
v reálném čase. 
* Vysoce kvalitní polymerová lithiová 
baterie, bezpečná a bezproblémová. 
 
Obsah balení 
* Powerbanka x 1 
 
Popis součástí 
1. Tlačítko napájení bezdrátového nabíjení 
2. Držák 
3. Vstup/výstup Type C 
4. Výstupní rozhraní USB 
5. Indikátor stavu baterie 
6. Bezdrátové nabíjení (vyžaduje mobilní 
telefon, který tuto funkci podporuje) 
 

 
 
Specifikace výrobku 
 
Název výrobku: Magnetický bezdrátový 
nabíjecí stojan 
Kapacita článku: 10000 mAh 
Typ baterie: polymerová lithiová baterie 
Maximální výstupní výkon: 18 W / 20 W 
Výkon bezdrátového nabíjení: 5 W / 7,5 
W / 10 W / 15 W max. 
Výstup USB: 5 V - 3 A / 9 V - 2 A / 12 V - 
1,5 A max. 
Výstup Type C: 5 V = 3 A / 9 V = 2,2 A / 
12 V = 1,5 A max. 
Současný výstup USB + Type C: 5 V/3 A 
Vstup Type C: 5 V = 3 A/9 V 2 A max.  
 
 



         
 

 
 

CZ
N 

2 

 
 
Popis kontrolky nabíjení a baterie 
* Pokyny pro nabíjení 
 
Nabíjení na vstupu Type C 
Připojte nabíjecí kabel Type C ke 
vstupnímu rozhraní a začněte nabíjet 
mobilní powerbanku, přičemž během 
nabíjení začnou blikat LED kontrolky. Když 
LED kontrolka nebliká, znamená to, že 
nabíjení je dokončeno. 
 
Funkce bočního tlačítka 
Klikněte na boční tlačítko bezdrátové 
nabíječky a powerbanky a mobilní 
powerbanka se automaticky vypne a uspí. 
 
* Popis indikátoru stavu baterie 
 
Pátá kontrolka svítí modře, když je 
aktivováno bezdrátové nabíjení. 

 
 Zobrazení napájení 
 

Kulaté kontrolky na mobilní powerbance 
vám umožňují pohodlně kontrolovat 
zbývající energii a funkce powerbanky. 
 
Bezpečnostní opatření 
* Pokud powerbanku delší dobu 
nepoužíváte, nabíjejte ji alespoň jednou za 
tři měsíce. Během používání bude 
zařízení mírně horké, ale to je normální. 
* Přístroj uchovávejte v suchu a nedrhněte 
jej chemickými čisticími prostředky. 
* Lze ji nabíjet i vybíjet současně a mobilní 
telefon i powerbanku lze rychle plně nabít. 
* Dbejte prosím na životní prostředí, 
přístroj zlikvidujte a recyklujte na místě 
k tomu určeném, nelikvidujte jej svévolně. 
* Nedovolte dětem, aby přístroj používaly, 
případně jej používaly pouze pod 
dohledem dospělé osoby. 
* Do přístroje nenarážejte, nerozebírejte 
jej, nevstupujte s ním do vody, 
nenamáčejte jej ani jej nemačkejte. 
* Nepřipojujte navržený výstupní zdroj 
stejnosměrného proudu k zařízení, které 
neodpovídá požadavkům na výstupní 
parametry, protože to může způsobit 
poruchu nebo požár. 
* Nedodržení bezpečnostních pokynů 
může vést k požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo jiným zraněním. 
* Baterie nesmí být vystavena 
nadměrnému teplu. 

* Mobilní napájecí zdroj používá vysoce 
kvalitní lithium-polymerové baterie, 
používejte jej s důvěrou. 
* Powerbanku sami nerozebírejte ani 
nepropichujte. Nevystavujte powerbanku 
ohni, vysoké teplotě ani vodě. 
* Pro nabíjení používejte napájecí adaptér 
DC 5 V, který splňuje národní normy. 
* Pokud zjistíte, že se mobilní powerbanka 
vyboulila nebo se vyskytly jiné závadné 
jevy, nebo pokud se nabíjené zařízení 
vyboulilo, přestaňte powerbanku používat. 
 
Běžné problémy a jejich řešení 
* Pokud nelze powerbanku nabít: 
* Zkontrolujte, zda je mobilní napájecí 
adaptér vhodný a zda jsou připojovací 
vodič a adaptér v dobrém stavu. 
* K nabíjení doporučujeme používat 
napájecí adaptér vhodné značky. 
* Powerbanku sami nerozebírejte ani 
nepropichujte. Nevystavujte powerbanku 
ohni, vysoké teplotě ani vodě. 
* Pokud powerbanka nemůže nabíjet jiná 
zařízení: 
* Napájení je příliš nízké, nabijte prosím 
powerbanku. 
* Napětí nabíjeného zařízení není 
kompatibilní s výstupem mobilního 
napájecího zdroje, zkontrolujte nabíjecí 
napětí nabíjeného zařízení. 
* Způsob připojení mezi nabíjeným 
zařízením a powerbankou je nesprávný.  
* Pro kontrolu poruchy vnitřního obvodu 
mobilního napájecího zdroje se obraťte na 
oddělení poprodejního servisu svého 
místního prodejce. 
 
 


